证券代码：600893             股票简称：航发动力          公告编号：2024-19

中国航发动力股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，中国航发动力股份有限公司（以下简称公司）经职工民主程序选举唐洪

伟先生为公司第十一届监事会职工监事。唐洪伟先生与经公司 2023年年度股东大会

选举产生的 2名监事共同组成公司第十一届监事会，任期至第十一届监事会届满，

唐宏伟先生简历见附件。

特此公告。

   中国航发动力股份有限公司

                                                    监事会

2024 年 4月 30日

附件：唐宏伟先生简历

唐宏伟：男，1971年4月出生，西北工业大学飞行器制造工程系机械工艺及设备

专业，工学学士，南京航空航天大学马克思主义基本原理专业，法学博士。

2017.07-2019.10 中国航发南方工业有限公司党委副书记，中国航发湖南南方

航空科技有限公司副总经理

2019.10-2022.06 中国航发南方工业有限公司党委副书记、工会主席，中国航

发湖南南方航空科技有限公司副总经理

2022.06-2023.08 中国航发南方工业有限公司党委副书记、工会主席

2023.08-2023.11 航发动力党委副书记、工会主席

2023.11至今     航发动力党委副书记、工会主席、职工监事